
                

 

         
УКРАЇНА

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

      Р І Ш Е Н Н Я

07 травня 2024 року   м. Чернігів № 265 

Про затвердження рішень комісії 
з розгляду питань щодо надання
компенсації за пошкоджені об’єкти
нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України

Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України «Про компенсацію за пошкодження та знищення 
окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 року № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкодженого внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення» (зі змінами), рішення 
виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 23 травня 2023 року  № 318 
«Про створення комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна» (зі змінами), розглянувши рішення 
комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації проти України                   
від 18 квітня 2024 року, враховуючи протокол засідання комісії з розгляду 
питань щодо надання компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна 
внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією Російської Федерації проти України від 18 квітня 2024 року № 15, 
виконавчий комітет міської ради вирішив:



2

1. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про надання компенсації 
на відновлення пошкодженого об’єкта:

1.1. Грінь Валентині Яківні за заявою № ЗВ-26.09.2023-50197 (рішення 
№  1236 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.2. Ісаковій Тетяні Василівні за заявою № ЗВ-10.08.2023-36387 (рішення 
№ 1237 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.3. Комлаш Олені Борисівні за заявою № ЗВ-25.09.2023-49861 (рішення 
№ 1238 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.4. Копил Ганні Михайлівні за заявою № ЗВ-09.08.2023-35983 (рішення 
№ 1239 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.5. Лазареву Василю Івановичу за заявою № ЗВ-27.09.2023-50675 
(рішення № 1240 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.6. Логвіненко Ксенії Олександрівні за заявою № ЗВ-14.09.2023-46656 
(рішення № 1241 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.7. Міненок Ганні Панасівні за заявою № ЗВ-16.07.2023-27267 (рішення 
№ 1242 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.8. Несмеяновій Людмилі Петрівні за заявою № ЗВ-25.09.2023-49809 
(рішення № 1243 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.9. Щербатій Оксані Василівні за заявою № ЗВ-25.09.2023-49803 
(рішення № 1244 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.10. Губенку Валерію Васильовичу за заявою № ЗВ-26.09.2023-50300 
(рішення № 1245 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.11. Ромащенку Олександру Миколайовичу за заявою № ЗВ-29.08.2023-
42244 (рішення № 1248 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.12. Умарову Тимуру Самеєвичу за заявою № ЗВ-20.09.2023-48460 
(рішення № 1249 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.13. Рожок Анні Дмитрівні за заявою № ЗВ-21.09.2023-48779 (рішення 
№ 1250 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.14. Григор’євій Тетяні Володимирівні за заявою № ЗВ-24.09.2023-49518 
(рішення № 1251 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.15. Кузнечук Олені Анатоліївні за заявою № ЗВ-19.09.2023-48164 
(рішення № 1252 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.16. Требуховій Наталії Михайлівні за заявою № ЗВ-11.09.2023-45767 
(рішення № 1253 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.17. Каптіль Ніні Олексіївні за заявою № ЗВ-24.09.2023-49624 (рішення 
№ 1254 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.18. Підгайному Миколі Михайловичу за заявою № ЗВ-05.09.2023-44317 
(рішення № 1255 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.19. Савичу Ігору Михайловичу за заявою № ЗВ-28.09.2023-51099 
(рішення № 1256 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.20. Мекшун Валентині Георгіївні за заявою № ЗВ-29.09.2023-51336 
(рішення № 1257 від 18 квітня 2024 року, що додається);



3

1.21. Кудрі Ользі Сергіївні за заявою № ЗВ-28.09.2023-51122 (рішення 
№ 1258 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.22. Горбунову Тимофію Сергійовичу за заявою № ЗВ-05.09.2023-44312 
(рішення № 1259 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.23. Лєснову Євгену Володимировичу за заявою № ЗВ-16.08.2023-38345 
(рішення № 1273 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.24. Васечку Сергію Володимировичу за заявою № ЗВ-06.09.2023-44607 
(рішення № 1275 від 18 квітня 2024 року, що додається);

1.25. Новику Олександру Дмитровичу за заявою № ЗВ-16.08.2023-38259 
(рішення № 1278 від 18 квітня 2024 року, що додається).

2. Затвердити рішення комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені об’єкти нерухомого майна про відмову у наданні 
компенсації на відновлення пошкодженого об’єкта:

2.1. Тумаш Надії Іванівні за заявою № ЗВ-27.09.2023-50577 (рішення 
№  1231 від 18 квітня 2024 року, що додається);

2.2. Артюх Валентині Михайлівні за заявою № ЗВ-25.09.2023-49860 
(рішення №  1247 від 18 квітня 2024 року, що додається);

2.3. Момату Андрію Григоровичу за заявою № ЗВ-14.08.2023-37545 
(рішення №  1260 від 18 квітня 2024 року, що додається);

2.4. Гавриленку Анатолію Віталійовичу за заявою № ЗВ-31.07.2023-31569 
(рішення №  1261 від 18 квітня 2024 року, що додається);

2.5. Пєсні Галині Василівні за заявою № ЗВ-31.07.2023-31576 (рішення 
№ 1263 від 18 квітня 2024 року, що додається);

2.6. Ступак Наталії Миколаївні за заявою № ЗВ-11.08.2023-36711 
(рішення №  1264 від 18 квітня 2024 року, що додається);

2.7. Подорожній Людмилі Михайлівні за заявою № ЗВ-09.08.2023-35898 
(рішення №  1274 від 18 квітня 2024 року, що додається);

2.8. Азуровій Марії Олександрівні за заявою № ЗВ-31.08.2023-42867 
(рішення №  1279 від 18 квітня 2024 року, що додається).

3. Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені 
об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією  Російської Федерації проти України 
забезпечити внесення цього рішення до Реєстру пошкодженого та знищеного 
майна протягом трьох робочих днів з дня його прийняття.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О.А.

Секретар міської ради          Олександр ЛОМАКО

Заступник міського голови – 
керуючий справами виконкому          Сергій ФЕСЕНКО


